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Limbažu novada pašvaldības 2019.gada budžetā plānotā finansējuma biedrībām kopsavilkums, EUR
	Nr.
	Projekta nosaukums
	Alga
	Soc. nodoklis
	Koman-dējumi
	Pakalpo-jumi
	Krājumi, materiāli
	Izdevumi periodikas iegādei
	Budžeta               maksājumi
	Subsīdijas
	Procentu izdevumi
	 Pamatlī-dzekļi
	Sociālie pabalsti
	Transferti
	2018.gada PLĀNS

	
	Kods
	1100
	1200
	2100
	2200
	2300
	2400
	2500
	3200
	4000
	5000
	6000
	7000
	

	1
	Limbažu novada pašvaldības finansējums biedrībām un nodibinājumiem
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25000,00
	0
	0
	0
	0
	25000,00

	 
	Kopā:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	25000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	25000,00



S.Mitrevica – Galīte, 28652956
S.Upīte, 26434702
S.Rutkovska, 26469869
